
CHOLET 0
LA CASSINE 7 7
MAULEVRIER 7 14
NUEIL LES AUBIERS 14,5 28,5
LA VACHERASSE 3 31,5
St CLEMENTIN 3 34,5
LA COUDRE 3,5 38
ARGENTON LES VALLEES 6 44
ETUSSON 6 50
SOMLOIRE 7,5 57,5
LA PLAINE 5 62,5
CHANTELOUP LES BOIS 5,5 68
TOUTLEMONDE 8,5 76,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 81
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 84,5

CHOLET 0 CHOLET 0
LA CASSINE 7 7 LA CASSINE 7 7
MAULEVRIER 5,5 12,5 MAULEVRIER 5,5 12,5
DIRECTION VEZINS DIRECTION VEZINS
C. TOUTLEMONDE/YZERNAY A DROITE 4 16,5 C. TOUTLEMONDE/YZERNAY A DROITE 4 16,5
YZERNAY 3,5 20 YZERNAY 3,5 20
DIR. St AUBIN DE BAUBIGNE LES CERQUEUX 5,5 25,5
CAR. AVEC LA D157 A GAUCHE 3 23 LA GRANDE TRONCHE 3 28,5
PRENDRE LA 1re ROUTE A DROITE 0,5 23,5 LA POMMERAYE 2 30,5
DIR. NUEIL LES AUBIERS SOMLOIRE 4 34,5
C. AVEC LA D28 2ème ROUTE A DROITE 10,5 34 LA PLAINE 5 39,5
LES FOURCHERIES 4,5 38,5 CHANTELOUP LES BOIS 5,5 45
LA GRANDE TRONCHE 1 39,5 TOUTLEMONDE 8,5 53,5
LA POMMERAYE 2 41,5 LE BOIS D'OUIN 4,5 58
SOMLOIRE 4 45,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 61,5
LA PLAINE 5 50,5
CHANTELOUP LES BOIS 5,5 56
TOUTLEMONDE 8,5 64,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 69
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 72,5

PARCOURS C. V. S. 300 B PARCOURS C. V. S. 300 C

DEN. : 541 m            OPEN. : 15706037 DEN. : 467 m            OPEN. : 15706115

PARCOURS  C. V. S. 300 A

DEN. : 643 m            OPEN. : 15706192

DIMANCHE 27 OCTOBRE 2024

DEPART PLACE TRAVOT

8 H 30


